UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 2OÕJ /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da
Decisão n. 22/2002, da Justiça Federal de 1?  Instância, prolatada nos autos da
Apelação Civil n. 1999.01.00.121007-3/DF,

RESOLVE:

Reintegrar o servidor Estácio Martins Dias, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, código n. 742075, ao Quadro de Pessoal Permanente
da Fundação Universidade de Brasília.

Brasília, 13 de 	 de 2002.

A.0 /L À .
Lauro Morhy

Reitor

A partir de